
 ETAPA I. - Výstavba nového věžového vodojemu Chropyně 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Předání staveniště, vytýčení sítí

Skrývka ornice, příprava staveniště, zpevněné plochy

Zemní práce, larseny, piloty, betonáž základu pod VDJ 

Převoz dílčích částí komory a montáž nadzemní části akumulační komory VDJ na staveništi, 

včetně nátěrů, zateplení, oplechování KK
VDJ

Převoz dílčích částí dříku VDJ na místo stavby, sestavení celé konstrukce VDJ na místě stavby 1.D 2.D

Dezinfekce a proplach akumulační komory, tlakové zkoušky, zprovoznění VDJ, uvedení do 

zkušebního provozu a provizorního propojovacího stavu pro zásobování města Chropyně 

Vybudování přívodního a odběrného potrubí ( bez propojení na přivaděč - pouze příprava), 

odkalovacího potrubí 

Kolaudace stavby nového věžového VDJ Chropyně

Odstranění zpevněných ploch, uvedení povrchů pro zařízení staveniště VDJ do původního stavu 

Terénní úpravy, oplocení, zatravnění, uvedení celé oblasti u VDJ Chropyně do původního stavu

HMG obnova přívaděče Břest - Chropyně 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

 ETAPA II. - obnova přivaděče od VDJ Chropyně po odbočku pro Kyselovice - 1,35km - 

úseky č.25 - č.35 (AŠ 4,285, - AŠ 2,937, vč.AŠ 3,523 VKK) DN 300

Vytyčení sítí

10 dní příprava provizorního suchovodu (1412/12/8/2=8) suchovod 1412 m

zprovoznění suchovodu

1den odstavení dané etapy přivaděče z provozu, zemní práce u vstupních a zatahovacích jam

1den monitoring stávajícího vodovodu, vyznačení lomů - vytyčení jam pro protahování 2

10dní příprava potrubí pro zatahování mezi úseky(jámy) ( 100m/den/partie)

výkop zatahovacích jam - 14 úseku
čištění stávajícího potrubí

zatažení kalibračního kusu

20 dní zatažení potrubí DN280 do DN300           (2 partie, 1. příprava jam, 2. zatahování potrubí)

monitoring potrubí 1x

propojení úseků v jámách

5 dní převystrojení šachet

5-10 dní Dezinfekce, proplachy potrubí, tlaková zkouška, zprovoznění obnoveného přivaděče 

5 dní Obnova povrchů v řešené etapě do původního stavu pro přístup jejich uživatelům

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

Vytyčení sítí

příprava provizorního suchovodu (3-4dny rozřezání +navaření)

zprovoznění suchovodu

1den odstavení dané etapy přivaděče z provozu, zemní práce u vstupních a zatahovacích jam

1den monitoring stávajícího vodovodu, vyznačení lomů - vytyčení jam pro protahování 2

10dní příprava potrubí pro zatahování mezi úseky(jámy) ( 100m/den/partie)

výkop zatahovacích jam - 11 úseku
čištění stávajícího potrubí

zatažení kalibračního kusu

20 dní zatažení potrubí DN280 do DN350         

monitoring potrubí 1x

propojení úseků v jámách

5 dní převystrojení šachet

5-10 dní Dezinfekce, proplachy potrubí, tlaková zkouška, zprovoznění obnoveného přivaděče 

5 dní Obnova povrchů v řešené etapě do původního stavu pro přístup jejich uživatelům

přechod pod mlýnským náhonem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

1den Vytyčení sítí

příprava provizorního suchovodu od Moštěnky až po VDJ Břest

zprovoznění suchovodu

1den odstavení dané etapy přivaděče z provozu, zemní práce u vstupních a zatahovacích jam

1den monitoring stávajícího vodovodu, vyznačení lomů - vytyčení jam pro protahování 2

10dní příprava potrubí pro zatahování mezi úseky(jámy) ( 100m/den/partie)

výkop zatahovacích jam - 11 úseku 
čištění stávajícího potrubí

zatažení kalibračního kusu

20-25 dní zatažení potrubí DN280 do DN350           

monitoring potrubí 1x

propojení úseků v jámách

10 dní převystrojení šachet

5-10 dní Dezinfekce, proplachy potrubí, tlaková zkouška, zprovoznění obnoveného přivaděče 

5 dní Obnova povrchů v řešené etapě do původního stavu pro přístup jejich uživatelům

15dní

Překop Moštěnky, výměna potrubí v místě křížení, zapravení místa křížení dle podmínek správce 

vodního toku 

přechod pod silnicí

Výměna vystrojení ve věžovém vodojemu Břest, venkovní propoje v areálu VDJ Břest 

Dezinfekce, proplachy potrubí, tlaková zkouška, zprovoznění obnoveného přivaděče 

Obnova povrchů v řešené etapě do původního stavu pro přístup jejich uživatelům 

Zrušení zařízení staveniště, předání stavby

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

1den Vytyčení sítí

5 dní příprava provizorního suchovodu (500metrů) od VŠ 1,720 po VŠ 1,2825 bio

zprovoznění suchovodu

1den odstavení dané etapy přivaděče z provozu, zemní práce u vstupních a zatahovacích jam

1den monitoring stávajícího vodovodu, vyznačení lomů - vytyčení jam pro protahování

10dní příprava potrubí pro zatahování mezi úseky(jámy) ( 100m/den/partie)

výkop zatahovacích jam - 4 úseky
čištění stávajícího potrubí

zatažení kalibračního kusu

10 dní zatažení potrubí DN280 do DN350       

monitoring potrubí 1x

propojení úseků v jámách

5 dní převystrojení šachet

5-10 dní Dezinfekce, proplachy potrubí, tlaková zkouška, zprovoznění obnoveného přivaděče 

5 dní Obnova povrchů v řešené etapě do původního stavu pro přístup jejich uživatelům

   ETAPA V. - obnova přivaděče od VŠ 1,720 po VŠ 1,2825 (u bio farmy) 0,438km - úseky 

č.14 až č.11 ( VŠ 1,720 , AŠ 1,53 řad ke mlýnu , VŠ 1,2825 )

Březen 2020

srpen 2020

srpen 2020

6-7 týdnů

ETAPA III. - obnova přivaděče od odbočky pro Kyselovice po šachtu u Mlýnského 

náhonu - 1,22km - úseky č.15 - č.24, ( AŠ 2,937 - VŠ 1,720) DN 350

 ETAPA IV. - obnova přivaděče od vzdušníkové šachty VŠ 1,2825 u Bio farmy - po 

vodojem Břest = 1,28 km - úseky č.1 až č.11 ( VŠ 1,282, křížení vodního toku Moštěnka, 

podchod pod silnicí Žalkovice, AŠ 0,545, VŠ 0,316, po úsek č.1 u VDJ Břest)   Výměna 

vystrojení ve věžovém vodojemu Břest, venkovní propoje v areálu VDJ Břest 

Červen 2020 Červenec 2020Březen 2020

Duben 2020

Duben 2020Leden 2020 Únor 2020

Leden 2020

HARMONOGRAMU STAVEBNÍCH PRACÍ

Obnova vodovodního přivaděče Břest - Chropyně a výstavba VDJ Chropyně

ČERVENEC 2019 SRPEN 2019 ZÁŘÍ 2019

Přerušení prací na Obnově Přivaděče 

Břest - Chropyně z klimatických 

důvodů 

ŘÍJEN 2019

Přerušení prací na Obnově Přivaděče 

Břest - Chropyně z klimatických důvodů 

Duben 2020 Květen 2020 Červen 2020LISTOPAD 2019 PROSINEC 2019 Leden 2020 Únor 2020 Březen 2020

Březen 2020

Červen 2020 Červenec 2020

Leden 2020 Říjen 2020Květen 2020 Září 2020

1

Červen 2020 Červenec 2020 Srpen 2020

Červen 2020 Červenec 2020 Srpen 2020Únor 2020

Únor 2020

Leden 2020 Únor 2020 Srpen 2020

Březen 2020

Duben 2020

Duben 2020 Prosinec 2020

Květen 2020 Září 2020 Říjen 2020 Listopad 2020 Prosinec 2020

1

Listopad 2020

Říjen 2020 Listopad 2020 Prosinec 2020

Květen 2020 Září 2020 Říjen 2020 Listopad 2020 Prosinec 2020

1

Květen 2020 Září 2020Srpen 2020


